
 
ZARZĄDZENIE NR 27/11/2022 

Prezydenta Miasta Leszna 
z dnia 21.11.2022 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowych Programu Współpracy Miasta Leszna z podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.poz. 
559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz uchwały z dnia XLIV/583/2021 Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 
listopada 2021 roku w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy Miasta Leszna z 
Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok”, zarządzam co 
następuje: 

 
§ 1 

1. Powołuję Komisję Konkursową celem zaopiniowania ofert dotyczących realizacji Programu 
Współpracy Miasta Leszna z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego                 
w zakresie zadań związanych z rewitalizacją. 

 
1.1. Przedstawiciel Prezydenta Miasta: 

• Beata Nawrocka – Naczelnik Wydziału Rozwoju                    - Przewodniczący Komisji 
1.2. Przedstawiciel wydziału właściwego dla zakresu spraw będących przedmiotem konkursu: 

• Katarzyna Plewka-Chyżyńska – inspektor, Wydział Rozwoju                  - Członek Komisji 
1.3. Dwóch przedstawicieli organizacji pozarządowych właściwych dla zakresu spraw będących 
 przedmiotem konkursu: 

•  Joanna Ossowska – Stowarzyszenie Kolory                                - Członek Komisji 

• Michał Umławski – Fundacja Dudziarz.Eu                        - Członek Komisji 
        

 
§ 2 

Komisja działa na podstawie Regulaminu Prac Komisji Konkursowej stanowiącego załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 
 

§ 3 
Wyniki pracy, w formie pisemnej, Komisja przedkłada Prezydentowi Miasta. 
 
 
 

Prezydent Miasta Leszna 
 
 
 

Łukasz Borowiak 


